MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de Extensão
proex@ufabc.edu.br

1

1ª CHAMADA DA LISTA DE SELECIONADOS DO EDITAL PROEX Nº 032/2015

PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGA DE

BOLSISTA E VOLUNTÁRIO PARA O PROJETO “CORO DA UFABC”

APROVADO PELO PROGRAMA DE APOIO A AÇÕES DE CULTURA PAAC –

2015

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL

DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria nº 220, de 21 de março de 2014,

publicado no Diário Oficial da União (DOU), Seção 2, página 13, de 25 de março

de 2014, no uso de suas atribuições legais, torna público 1ª lista de aluno

selecionado para o preenchimento de vaga de bolsista e voluntários do projeto

“Coro da UFABC”, aprovado pelo Programa de Apoio a Ações de Cultura - PAAC

2015.

O aluno selecionado como bolsista deverá comparecer à ProEx câmpus Santo

André (11º andar-Bloco B) para assinatura do Termo de Outorga  no dia 26 de

agosto de 2015, impreterivelmente, das 7h30 às 12h e das 14h às 16h. Para a

confecção do termo é necessário CÓPIA do RG, CPF e cartão do banco (número

da agência e conta corrente).

ALUNO SELECIONADO NA CONDIÇÃO DE BOLSISTA

Julia Ferreira Duarte

O aluno selecionado como voluntário deverá comparecer à ProEx câmpus Santo

André (11º andar-Bloco B) para assinatura do Termo de Compromisso no dia 26

de agosto de 2015, impreterivelmente, das 7h30 às 12h e das 14h às 16h.

ALUNO SELECIONADO NA CONDIÇÃO DE VOLUNTÁRIO

Julio Henrique Ijano Stein

Artur Valentim Mourão

Italo Sandoval Ramos de Oliveira

Daniel Pansarelli
Pró-reitor de Extensão